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契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価
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4P831GG00080

  1

グループ：Ａ

4PY01AM0001 M72D921004002 CA       3.00

クイックナビ　Ｓｔｒｅｐ　Ａ２

１０テスト

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

1

0001

4PY01AM0006 M72D921001006 CA       2.00

アルコール消毒綿

ワンショットプラスヘキシジン

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

2

0001

4PY01AM0007 M09D921003040 EA      10.00

内視鏡用部品アダプタ

ＭＡＪ－１５５５

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

3

0001

4PY01AM0007 M09D921003020 CA       3.00

ディスポーザブル生検鉗子

ＦＢ－２３１Ｋ　２０入

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

4

0002

4PY01AM0007 M09D921003017 CA       1.00

ディスポーザブル生検鉗子

ＦＢ－２３０Ｕ（２０入）

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

5

0003

4PY01AM0007 M09D921003018 CA       2.00

ディスポーザブル回転クリップ装置

ＨＸ－２０１ＵＲ－１３５ＬＡ（２０入）

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

6

0004

4PY01AM0007 M09D921003007 EA      10.00

内視鏡洗浄消毒器水フィルター

エンドクレンズ水フィルターカートリッジＦ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

7

0005

4PY01AM0007 M09D921003004 EA       1.00

軟性内視鏡用洗浄消毒器フィルター

クリーントップＷＭ－１　フィルタ－Ⅰ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

8

0006

4PY01AM0007 M09D921003005 EA       1.00

軟性内視鏡用洗浄消毒器フィルター

クリーントップＷＭ－２

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

9

0007
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4P831GG00080

  2

グループ：Ａ

4PY01AM0007 M09D921003011 CA       1.00

フィットフィックス　バッグタイプ一体型　２Ｌプレ

ＤＫＩ－ＴＦ３０２０Ｐ　５０本入

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

10

0008

4PY01AM0007 M09D921003012 CA       1.00

フィットフィックス　バッグタイプ一体型　２Ｌファイナル

ＤＫＩ－ＴＦ３０２０Ｆ　５０本入

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

11

0009

4PY01AM0007 M09D921003015 CA       1.00

エンドピュア

４ｋｇ×２入

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

12

0010

4PY01AM0007 M09D921003016 CA       1.00

エンドフレッシュ

３８００ｍｌ　４本入り

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

13

0011

4PY01AM0007 M09D921003014 CA       3.00

ＭＲウレア

２５入

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

14

0012

4PY01AM0007 M09D921003023 CA       1.00

トロンビン液モチダソフトボトル　５０００ｕｎｉｔｓ

５キット入

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

15

0013

4PY01AM0007 M09D921003024 CA       2.00

プロナーゼＭＳ

０．５ｇ×１２０包

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

16

0014

4PY01AM0007 M09D921003034 EA       1.00

プリビナ液

０．０５％　点鼻用

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

17

0015

4PY01AM0007 M09D921003025 CA       5.00

ミンクリア内用散布液０．８％

２０ｍｌ×１０筒

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

18

0016
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4P831GG00080

  3

グループ：Ａ

4PY01AM0007 M09D921003035 EA       5.00

内視鏡清拭用ワイパー

ハイゼ スコープワイパー®

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

19

0017

4PY01AM0007 M09D921003006 CA       1.00

潤滑ゼリー

エンドルブリ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

20

0018

4PY01AM0007 M09D921003026 CA       1.00

内視鏡用くもり止めＳＬクリーナー

１０ｍｌ×１０本入り

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

21

0019

4PY01AM0007 M09D921003027 CA       1.00

内視鏡用マウスピース

２４－４０５５－０１　３０個入り

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

22

0020

4PY01AM0007 M09D921003036 EA       1.00

マウスピースラバー

ポリエチレン　２００個入り

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

23

0021

4PY01AM0007 M09D921003037 EA       1.00

ペンタックス　バイトブロック

開口部サイズ１６．６×２８ｍｍ　３０個入ポリ塩化ビニール

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

24

0022

4PY01AM0007 M09D921003038 EA       5.00

サライバリーエプロン

６５ｃｍ×８０ｃｍ　４折　３０枚

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

25

0023

4PY01AM0007 M09D921003013 CA       2.00

電解促進剤

クリーントップ　５５ｇ×２４　カイゲンファーマ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

26

0024

4PY01AM0007 M09D921003039 EA       4.00

スコープチャンネル清拭用ブラシ

ＢＷ－２０Ｔ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

27

0025
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4P831GG00080

  4

グループ：Ａ

4PY01AM0007 M09D921003030 CA       2.00

アンダーウェアＤｒ用上着Ｍ

Ｍ　ＵＷ－ＤＳＸ　７２枚　ボギ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

28

0026

4PY01AM0007 M09D921003031 CA       1.00

アンダーウェアＤｒ用上着Ｘ

Ｘ　ＵＷ－ＤＳＸ　７２枚　ボギ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

29

0027

4PY01AM0007 M09D921003032 CA       2.00

アンダーウェアＤｒ用ズボンＭ

Ｍ　ＵＷ－ＤＰＸ　７２枚　ボギ

牛ノ濱２曹　４３８４

朝霞駐業衛生科

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

30

0028

‐　以　下　余　白　‐
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4P831GG00090

  1

グループ：Ｂ

42B11AJ6003 Q22AG10020132 EA       2.00

厚紙紙コップ

７４３－１９０　２８０ｍｌ　まとめ買い　同等品

陸総司　付隊　箕輪１曹　２１６４

情報第１課　川田２曹　７２１３

朝霞

令和6年5月31日

1

0001

42B11AT0002 X30AG10020140 EA       3.00

キーホルダー型名札

ナフ－２１０ＢＸ１０　同等品以上

陸総司　付隊　箕輪１曹　２１６４

管理班　大澤３曹

朝霞

令和6年5月31日

2

0001

42B11AT0002 X30AG10020080 EA       3.00

キーホルダー型名札

ナフ－２１０ＹＸ１０　同等品以上

陸総司　付隊　箕輪１曹　２１６４

管理班　大澤３曹

朝霞

令和6年5月31日

3

0002

42B11AT0002 X30AG10020005 EA       1.00

回転印

ＩＳ－Ｄ５　同等品以上

陸総司　付隊　箕輪１曹　２１６４

管理班　大澤３曹

陸総司　付隊

令和6年5月31日

4

0003

42B11AT0003 X30AG10020005 EA       1.00

ミニデータスタンプ

Ｓ１２０／ＢＬ２　同等品以上

陸総司　付隊　箕輪１曹　２１６４

管理班　大澤３曹

朝霞

令和6年5月31日

5

0001

42B11AT0003 X30AG10020139 EA       1.00

ミニデータスタンプ交換パット

Ｅ／１０／Ｋ　同等品以上

陸総司　付隊　箕輪１曹　２１６４

管理班　大澤３曹

朝霞

令和6年5月31日

6

0002

46101A00008 EA       2.00

ガバットチューブファイル

コクヨ　５７４０－１８６７又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

7

0001

46101A00008 EA       1.00

手提げ金庫

カール　２００５－６７２８又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

8

0002

46101A00008 EA      40.00

抗菌ホワイトマグネットシート　（９００×６００）　無地

アスカ　２００５－７２６８又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

9

0003
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4P831GG00090

  2

グループ：Ｂ

46101A00008 EA      10.00

シャープペン　替え芯　０．５ｍｍ　Ｈ

ぺんてる　２０２７－０４７６又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

10

0004

46101A00008 EA      10.00

シャープペン　替え芯　０．５ｍｍ　２Ｂ

ぺんてる　２０２７－０５０６又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

11

0005

46101A00008 EA      10.00

シャープペン　替え芯　０．５ｍｍ　４Ｂ

ぺんてる　２０２７－０５２０又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

12

0006

46101A00008 EA      10.00

ホルダー芯　（２ｍｍ芯）　ＨＢ

ステッドラー　５４６５－５０３４又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

13

0007

46101A00008 EA       3.00

ミニテクニコ芯研器（２ｍｍ芯専用）

ステッドラー　５４６５－５０７２又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

14

0008

46101A00008 EA       2.00

ボア接着テープ（オス）

ジャック　６５３３－０２８９又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

15

0009

46101A00008 EA       2.00

ボア接着テープ（メス）

ジャック　６５３３－０２９６又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

16

0010

46101A00009 CA       5.00

ペーパータオル〈Ｍサイズ〉

スマートバリュー　１５７－４４８又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

東方指支隊

小林２曹　３７０４

東方指訓支

令和6年5月31日

17

0001

4PY01A00039 Q32D921000030 EA       4.00

ドキュメントボックス

５５０３－２３３９又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

朝霞駐業　補給科　三好２曹（４３７３）

朝霞駐業　補給科補給班（東部方面音楽隊）

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

18

0001
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4P831GG00090

  3

グループ：Ｂ

4PY01A00039 Q22D921000091 EA      10.00

ボックスファイル

５１０１－９３７２又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

朝霞駐業　補給科　三好２曹（４３７３）

朝霞駐業　補給科補給班（東部方面音楽隊）

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

19

0002

4PY01A00039 Q22D921000091 EA       6.00

ボックスファイル

５１２０－６７６５又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

朝霞駐業　補給科　三好２曹（４３７３）

朝霞駐業　補給科補給班（東部方面音楽隊）

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

20

0003

4PY01A00040 Q32D921000069 BN       3.00

封筒

８２２－６７４又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

朝霞駐業　補給科　三好２曹（４３７３）

朝霞駐業　補給科補給班（東部方面音楽隊）

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

21

0001

4PY01A00040 Q32D921000023 BG       1.00

セキュリティホルダ

３４３－７０１又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

朝霞駐業　補給科　三好２曹（４３７３）

朝霞駐業　補給科補給班（東部方面音楽隊）

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

22

0002

4PY01A00044 Q31D921000209 EA       2.00

表彰盆

Ｔ－２０又は同等品以上のもの

朝霞駐業　（業務隊広報班）

朝霞駐業　補給科　三好２曹　４３７３

朝霞駐業

令和6年5月31日

3

H1

23

0001

‐　以　下　余　白　‐
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検査

4P831GG00100

  1

グループ：Ｃ

4PY01AA1002 EA       4.00

ＩＰ告知設備用端末

ＮＸ－２２０ＡＦ　同等品以上

朝霞駐業　管理科営繕班

営繕班　尾藤技官（内線４３４３）

朝霞駐業

令和6年7月31日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号
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単　位

検査

4P831GG00110

  1

グループ：Ｄ

4K001A10014 EA      20.00

ファゴットかまぼこ型プロファイルドケーン

Ｔｃｈａｎｋａｙａ　Ｍｅｄｉｕｍ（１０ｐｃｓ）

中音　企画科　管理班

楽器係　担当：田中３曹　内線３６１５

中音

令和7年3月31日

3

H1

1

0001

4K001A10014 EA      20.00

ファゴットかまぼこ型プロファイルドケーン

Ｔｃｈａｎｋａｙａ　Ｈａｒｄ（１０ｐｃｓ）

中音　企画科　管理班

楽器係　担当：田中３曹　内線３６１５

中音

令和7年3月31日

3

H1

2

0002

4K001A10014 EA      20.00

ファゴットかまぼこ型プロファイルドケーン

Ｒｅｅｄｓ’ｎＳｔｕｆｆ　ＲＵＩＺ（１０ｐｃｓ）

中音　企画科　管理班

楽器係　担当：田中３曹　内線３６１５

中音

令和7年3月31日

3

H1

3

0003

4K001A10015 KG      10.00

ファゴット丸材ケーン

Ｍｅｄｉｒ　２４－２５ｍｍ（ｋｇ）

中音　企画科　管理班

楽器係　担当：田中３曹　内線３６１５

中音

令和7年3月31日

3

H1

4

0001

4K001A10015 KG      10.00

ファゴット丸材ケーン

Ｒｉｅｇｅｒ　２４－２５ｍｍ（ｋｇ）

中音　企画科　管理班

楽器係　担当：田中３曹　内線３６１５

中音

令和7年3月31日

3

H1

5

0002

4K001A10015 KG      10.00

ファゴット丸材ケーン

Ｒｉｇｏｔｔｉ　２４－２５ｍｍ（ｋｇ）

中音　企画科　管理班

楽器係　担当：田中３曹　内線３６１５

中音

令和7年3月31日

3

H1

6

0003

4K001A10015 KG      10.00

ファゴット丸材ケーン

Ｔｃｈａｎｋａｙａ　２４－２５ｍｍ（ｋｇ）

中音　企画科　管理班

楽器係　担当：田中３曹　内線３６１５

中音

令和7年3月31日

3

H1

7

0004

‐　以　下　余　白　‐


